transposuit dedicationem (Z. 11) fehlen, nach 1312 ist in die eingefügt, statt

-
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15

20

25

30

35

40

nibus vere penitentibus et confessis, qui ad easdem eccle-

sias in diebus dedicationum ipsarum causa devotionis

venerint ac in earum subsidium manum porrexerint ad-

iutricem , ex parte prefati archiepiscopi et auctori-

tate propria LXXX dies de iniunctis sibi penitenciis

misericorditer relaxamus g) in domino relaxavit. Pre-

terea Hegelwerdensem ecclesiam ad petitionem et in-

stantiam dilecti sibi Leupoldi prepositi eiusdem eccle-

sie et conventus sui, ut eo devotius ac ferventius mi-

nistri domini divinis obsequiis studeant adaptari, spe-

ciali gratia sublimavit, ipsis ac omnibus causa devoti-

onis supervenientibus manum quoque porrigentibus adiu-

tricem bonaque sua pro sustentatione fratrum largien-

tibus XL dierum indulgentiam concedendo singulis die-

bus dominicis et festivis duraturam per octavas gene-

raliter institutas. Post hec autem predictas ecclesias

execratas per discordiam principum in terra habitan-

tiumh) de licentia reverendi in Christo patris et

domni nostri karissimii) domni Friderici sancte Salz-

burgensis ecclesie archiepiscopi apostolice sedis lega-

ti reconciliavimusk) ecclesiam Ellenpurchirchen, cuius

dedicatio erit dominica Cantate, et ad sanctum Johannem,

cuius dedicatio erit in dominica Vocem iocundidatis,

et Mauthůsen, cuius dedicatio erit dominica proxima

post nativitatem!) sancte Marie, dedicationem vero in

Pyding ponimus in dominicam proximam ante nativitatem

Virginis gloriose et dedicacionem in Aufhaimd) ad do-

minicam proximam post Dyonisii. Nos itaque de omnipo-

tentis dei confisi misericordia omnibus, qui ad pre-

dictarum ecclesiarum dedicationem et festa patrono-

reconciliavit (Z.8) reconciliaverit, nach Piding (so) ist dedicaverit willkürlich

eingefügt, die Namensformen sind z. T. verändert.

g) A, fehlt B.

h) C willkürlich : „,Quum praedictae ecclesiae execratae erant per

discordiam principum in terra habitantium" (Ex originali) .

i) krim A, reverendissimi B.

k) C statt dessen willkürlich : de novo consecravimus ecclesiam in

Ellenbergkirchen und weiter ganz ungenau bis post festum (1) Dionysii

(Z. 39)

1) am Rand nachgetragen B.
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45

50

rum ipsarum causa devotionis venerint et ipsis manum

porrexerint adiutricem, ex parte prefati domni archi-

episcopi, cuius vices gerimus in hac parte, LXXX dies